
         

                                    
                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ   

     Λάρισα,  25/04/2018 
      
     Αριθµ. Πρωτ.:  211 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

 
          
 

 ΠΡΟΣ 
Ως Πίνακας διανοµής 

� 
� 
� 
℡ 
� 
  

∆ιοικητήριο    
41110, Λάρισα   
Α. Μπουτκάρου 
2413-506212 
2413-506172                                            
 

  

  
 
 
 
 
 

Έχοντας υπ’ όψιν: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010/τ.Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 129/2010 (ΦΕΚ 222/27-12-2010/τ.Α΄) «Οργανισµός Περιφέρειας 
Θεσσαλίας». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 4 εδάφιο 9 του Ν. 3861 (ΦΕΚ 112/13-07-2010/τ.Α΄) 
«Πρόγραµµα ∆ιαύγεια». 

4. Τις διατάξεις του Ν.∆. 1037/1971 (ΦΕΚ 235/17-11-1971/τ.Α΄) «Περί χρονικών ορίων 
λειτουργίας καταστηµάτων και εργασίας του προσωπικού των» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.2639/1998 (ΦΕΚ 205/02-09-1998/τ.Α΄) «Ρύθµιση 
εργασιακών σχέσεων, σύσταση σώµατος Επιθεώρησης εργασίας και άλλες διατάξεις».  

6. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Ν.3335/2005 «Έλεγχος της διακίνησης και αποθήκευσης 
πετρελαιοειδών προϊόντων». 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 5 της ΚΥΑ 7148/19-4-2005 «Ωράριο λειτουργίας πρατηρίων 
υγρών καυσίµων». 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν.3054/2002 «Οργάνωση της αγοράς πετρελαιοειδών 
και άλλες διατάξεις» όπως επαναδιατυπώθηκε µε το αρ. 28 του Ν.3419/6-12-2005 
«Γενικό Εµπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) και Εκσυγχρονισµός της Επιµελητηριακής 
Νοµοθεσίας» και αντικαταστάθηκε µε το άρθρο 37 του Ν. 4062/30-03-2012 
«Απελευθέρωση ωραρίου πρατηρίων καυσίµων» και ισχύει σήµερα. 

9. Τη γνώµη του Σωµατείου Πρατηριούχων Υγρών Καυσίµων Νοµού Μαγνησίας. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

Καθορίζουµε την εκ περιτροπής λειτουργία των πρατηρίων υγρών καυσίµων κατά τις 
νυχτερινές ώρες θερινής περιόδου (από 1-5-2018 έως 30-9-2018), ως και την εκ περιτροπής 
λειτουργία αυτών κατά τις Κυριακές και τις αργίες, σύµφωνα µε τους συνηµµένους πίνακες. 

 
                                    Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 

     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 
 
 
 
 

 ΘΕΜΑ: Καθορισµός λειτουργίας  πρατηρίων υγρών καυσίµων στο Νοµό 
Μαγνησίας για τη θερινή περίοδο από 1-5-2018 έως 30-9-2018. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
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Συνηµµένα: τέσσερις (4) πίνακες                                               
Εσωτ. ∆ιανοµή: Τµήµα Εµπορίου  
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ 
1. Εισαγγελία Πληµµελειοδικών Βόλου 

Τ.Κ. 38221– Βόλος 
 

2. Σ.ΕΠ.Ε Μαγνησίας 
Ελ. Βενιζέλου 2  

          Τ.Κ. 38221 – Βόλος 
 

3. Αστυνοµική ∆/νση Μαγνησίας 
Ρόζου και Γ. Καρτάλη  
Τ.Κ. 38001 – Βόλος  
 

4. Αστυνοµικό Τµήµα Βόλου 
28ης Οκτωβρίου 179 
Τ.Κ. 38001 – Βόλος 

 
5.      Αστυνοµικό Τµήµα Περιφέρειας Βόλου 

Πλατεία Ανακασιάς 
Τ.Κ. 38500 – Βόλος 
 

6.      Αστυνοµικό Τµήµα Ν. Ιωνίας Βόλου 
         Κάδµου 12 
         Τ.Κ. 38445 – Βόλος 
 
7. Αστυνοµικό Τµήµα Αλµυρού  

     Τ.Κ. 37100 – Αλµυρός Ν. Μαγνησίας 
 

8.       Αστυνοµικό Τµήµα Μηλεών 
          Τ.Κ. 37010 – Μηλιές Ν. Μαγνησίας 
 
9.       Αστυνοµικό Τµήµα Βελεστίνου 
          Τ.Κ. 37500 – Βελεστίνο Ν. Μαγνησίας 
 
Με την παράκληση τα Αστυνοµικά Τµήµατα να κοινοποιήσουν την παρούσα και στους 
Αστυνοµικούς Σταθµούς της περιοχής αρµοδιότητάς τους. 

 
10. Ένωση Πρατηριούχων Υγρών Καυσίµων Ν. Μαγνησίας 

  Ιάσονος 130 – Τ.Κ. 38221 – Βόλος 
 

11.    Γραφείο Περιφερειάρχη  
        Γραφείο Τύπου Περιφερειάρχη 
12.  Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Μαγνησίας & Σποράδων 
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ΕΝΩΣΗ ΒΕΝΖΙΝΟΠΩΛΩΝ ΝΟΜΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ ΕΚ ΠΕΡΙΤΡΟΠΗΣ ∆ΙΗΜΕΡΕΥΟΝΤΩΝ & ∆ΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΟΝΤΩΝ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΑΠO 01/05/2018 'ΕΩΣ 30/09/2018 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΕΣ 

          

     ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΕΣ 

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ MAI ΙΟΥΝ ΙΟΥΛ ΑΥΓ ΣΕΠ 

ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ EKO ΖΑΓΟΡΑ 24260 
22579           

ΠΡΑΣΣΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ELIN ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟ 24250 
41214 

         

ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ∆ΗΜ. KAOIL ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 24250 
22060      

ΚΟΛΟΒΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ BP ΑΛΜΥΡΟΣ 24220 
26285 

     

∆ΕΡΒΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ BP ΣΟΥΡΠΗ 24220 
32113 10 4 9 1 6 

Ο 
Μ 
Α 
∆ 
Α 

ΒΑΡ∆ΑΚΗΣ BP ΑΓΡΙΑ 24280 
92814 

     

1 ΑΛΤΙΝΗΣ KAOIL ΚΑΛΑ ΝΕΡΑ 24230 
22334 22 15 20 13 18 

  ΕΒΟΑΠ SHELL ΛΑΡΙΣΗΣ 8 24210 
63820 

     

  ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΓΚΑΓΚΑ ELIN ΛΑΡΙΣΗΣ 198 24210 

69482  27  25 29 

  ΑΦΟΙ ΤΖΕΚΑ Ο.Ε. SHELL ΙΑΣΟΝΟΣ 136 24210 
50070 

     

  ΚΩΣΤΑΡΑΣ SHELL ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 24210 
60291      

  ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΣ ELIN ΜΠΟΤΣΑΡΗ        

          

                    

ΜΑΚΡΗ ΟΛΓΑ KAOIL ΜΟΥΡΕΣΙ             

ΤΑΤΑΡΙΚΟΣ Α.Π. 9ο ΧΛΜ Π.Ε.Ο.ΒΟΛΟΥ-
ΛΑΡΙΣΑΣ 

24250 
23694          

ΤΣΙΓΓΙΝΕ REVOIL ΚΑΝΑΛΙΑ 24280 
74057 

         

ΠΕΤΡΑΚΗΣ REVOIL ΑΛΜΥΡΟΣ 24220 
23521          

ΕΤΑΙΡΙΚΟ AVIN AVIN ΑΓΡΙΑ 24280 
97236 

11 5 10 2 7 

Ο 
Μ 
Α 
∆ 
Α 

ΑΛΠΙ∆ΗΣ AVIN ΑΡΓΑΛΑΣΤΗ 24230 
54594      

2 ΕΡΜΗΣ SHELL ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 6942013927 23 16 21 14 19 

  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ELIN ΠΟΛΥΜΕΡΗ 124 24210 
23068 

     

  ΤΖΕΚΑΣ EKO Λ.ΑΘΗΝΩΝ 56 24210 
60660  28  27  

  ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ BP ΑΓΧΙΑΛΟΣ 6972232762      

               

               

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ  ELIN ΞΟΥΡΙΧΤΙ 24260 
49579      

ΠΑΠΑΜΗΤΡΟΥ Α.Π. 11ο ΧΛΜ ΒΟΛΟΥ-ΛΑΡΙΣΑΣ 24250 
24094 

     

ΜΠΟΛΙΑΣ-ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ KAOIL ΒΕΛΕΣΤΙΝΟ 6979118741      

ΚΑΜΠΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ SHELL ΑΛΜΥΡΟΣ 24220 
21332      

ΜΕΛΛΙΟΣ ELIN ΠΤΕΛΑΙΟΣ 24220 
41237 

12 6 11 3 8 

Ο 
Μ 
Α 
∆ 
Α 

ΓΚΡΙΝΙΑΣ CYCLON ΠΛΑΤΑΝΟΣ 24220 
26620      

3 ΛΥΚΟΥΡΗΣ KAOIL ΑΓΡΙΑ 24280 
91131 

24 18 23 16 20 

  ΕΜΒΑΛΩΤΗΣ BP ΑΡΓΑΛΑΣΤΗ 24230 
54346      

  ΦΑΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓ. & ΥΙΟΣ ΟΕ AVIN ΑΛΥΚΕΣ 24210 
98951 

 29  28  

  ΠΕΛΑΓΙΑ∆ΗΣ ELIN ΜΑΡΑΘΟΣ 24210 
88894          

  ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ SHELL ΠΟΡΤΑΡΙΑ 24280 
99396 

         

  ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ AVIN ΛΑΡΙΣΗΣ 196 24210 
85834          
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ΘΑΡΣΙΤΗΣ Α.Π. ΖΑΓΟΡΑ 24260 
22550          

ΓΑΛΑΝΗΣ Α.Π. ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟ            

ΚΑΡΚΑΛΙΑΣ EKO ΑΛΜΥΡΟΣ 24220 
21276 

         

ΤΡΙΑΝΤΟΣ REVOIL ΣΟΥΡΠΗ 24220 
31428      

Ο 
Μ 
Α 
∆ 
Α 

ΖΟΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ELIN ΑΓΡΙΑ 24280 
92570 

2 7 12 4 10 

4 ΠΛΙΑΓΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ REVOIL ΠΡΟΜΥΡΙ 24230 
71164      

  ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑΝΝΑ BP ΑΘΗΝΩΝ 2 24210 
61414 

14 19 24 17 21 

  ∆ΕΡΗΣ KAOIL Κ.ΚΑΡΤΑΛΗ 315 24210 
42767      

  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΦΟΙ AVIN ΙΩΛΚΟΥ 363 24210 
72272 

25 30  29  

  ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΣ ELIN ΛΕΩΦ.ΕΙΡΗΝΗΣ-ΓΕΦΥΡΑ 24210 
69698 

     

  ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΣ EKO ΑΛΥΚΕΣ 24210 
87570 

     

               

               

ΜΗΤΡΟΥ REVOIL ΑΝΗΛΙΟ        

ΠΑΣΧΟΣ ELIN ΕΝΑΝΤΙ ΧΑΛΥΒ.ΒΕΛΕΣΤΙΝΟ 24250 
22561 

     

ΓΙΑΤΣΟΣ KAOIL ΡΙΖΟΜΥΛΟΣ 24250 
31292      

ΚΟΝΤΟΣΤΑΘΗΣ ΣΠ. AEGEAN ΑΛΜΥΡΟΣ 24220 
23331 

     

Ο 
Μ 
Α 
∆ 
Α 

ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ-ΓΟΥΛΑ JET OIL ΑΧΙΛΛΕΙΟ 24220 
92136 3 8 2 6 11 

5 ΕΡΜΗΣ SHELL ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΑ 24280 
92601 

     

  ΚΟΝΤΟΒΑΣ-ΝΑΟΥΜ ELIN ΛΑΥΚΟΣ 24230 
65810 15 20 13 18 22 

  ΑΘΗΝΑΙΟΣ ELIN ΠΟΡΤΑΡΙΑ 24280 
99437 

     

  ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ JET OIL ΑΓΧΙΑΛΟΣ 24280 
77017 26  25 30  

  ΝΙΦΟΡΟΣ KAOIL ΜΙΚΡΟΘΗΒΕΣ 24280 
51268 

     

  ΚΟΠΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ JETOIL 4ο ΧΛΜ ΒΟΛΟΥ-ΛΑΡΙΣΑΣ 24210 
61141      

                    

 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ELIN ΖΑΓΟΡΑ 24260 22518           

ΤΣΙΩΛΗΣ AVIN ΑΕΡΙΝΟ            

ΚΑΡΑΠΛΙΑΓΚΟΣ KAOIL ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟ 24250 41595          

ΚΑΜΠΑΡΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ AVIN ΑΛΜΥΡΟΣ 24220 26160          

ΝΤΟΥΡΑ ELIN ΠΛΑΤΑΝΟΣ 24220 23306 4 9 3 7 12 

Ο

 
Μ

 
Α

 
∆

 
Α 

ΤΡΙΚΑΣ-ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ETEKA ΑΝΩ ΛΕΧΩΝΙΑ 24280 93878      

6 ΑΚΡΙΒΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ KAOIL ΣΥΚΗ   16 21 14 20 24 

  ΚΟΖΑΝΗ Α.Π. ΛΑΡΙΣΗΣ 234        

  ΜΙΧΑΛΑΡΟΣ ETEKA ΛΑΡΙΣΗΣ 203 24210 63189 29  26 31  

  ΑΜΠΕΛΑΚΙΑΣ CYCLON Κ.ΚΑΡΤΑΛΗ 295 24210 42432      

  ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ AVIN ΛΕΩΦ.ΕΙΡΗΝΗΣ 31 24210 60305          

  ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ CYCLON ΑΓ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 45 24210 57706           

          
                    

ΚΑΜΒΡΟΓΙΑΝΝΗΣ KAOIL ΜΑΚΡΥΡΑΧΗ             

ΓΟΥΣΗΣ-ΣΑΡΑΝΤΗΣ Α.Π. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟ 24250 23222          

ΚΟΝΤΟΣΤΑΘΗΣ ∆ΗΜ. Α.Π. ΑΛΜΥΡΟΣ 24220 22949          

∆ΑΙΛΙΑΝΗΣ JET OIL ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΗ 24220 91105          

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ JETOIL ΑΝΩ ΛΕΧΩΝΙΑ 24280 86975 5 11 4 8 1 

Ο

 
Μ

 
Α

 
∆

 
Α 

ΕΡΜΗΣ SHELL ΙΩΛΚΟΥ 314 24210 41712      

7 ΑΦΟΙ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ∆Η BP ΠΟΛΥΜΕΡΗ 114 24210 32516 17 22 16 21 13 

  ΚΩΣΤΑΡΑΣ Α.Π. ΜΠΟΤΣΑΡΗ 53 24210 61011      

  ΣΤΡΟΥΜΠΕΛΟΣ Α.Π. ΜΙΚΡΟΘΗΒΕΣ 24280 77300 30  27  25 

  ΛΥΚΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ KAOIL ΧΡΥΣΗ ΑΚΤΗ 6947405355          
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ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ EKO ΖΑΓΟΡΑ 24260 22579          

ΜΑΚΡΗΣ-ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ KAOIL ΧΛΟΗ 6979118741          

ΚΑΚΑΖΙΑΝΗ ΕΤΕΚΑ ΡΙΖΟΜΥΛΟΣ            

ΤΣΙΑΠΡΑΣ SHELL ΑΛΜΥΡΟΣ 24220 21949          

ΠΑΛΙΑΣ ΚAOIL ΠΛΑΤΑΝΟΣ 24220 21089 7 12 5 9 3 

Ο

 
Μ

 
Α

 
∆

 
Α 

ΒΟΛΙΩΤΗΣ REVOIL ΑΝΩ ΛΕΧΩΝΙΑ 24280 93994      

8 ΠΡΑΠΠΑΣ AVIN ΛΑΡΙΣΗΣ ΒΙ.ΠΕ. 24210 95385 18 23 17 22 14 

  ΚΑΡΑΛΗΣ Α.Π. ΛΑΡΙΣΗΣ 216 24210 63541      

  ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Α.Π. ΛΑΡΙΣΗΣ 255 24210 61441 31  28  26 

  ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ JET OIL ΣΑΜΠΑΝΑΓΑ 24210 64614      

  ΛΥΚΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚAOIL ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 52 24210 84500      

  BP BP ΛΑΡΙΣΗΣ 202 24210 62544      

               

ΘΑΡΣΙΤΗΣ Α.Π. ΖΑΓΟΡΑ 24260 22550      

ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΥ KAOIL ΧΛΟΗ 24250 22517      

ΣΑΜΑΡΑΣ Γ. BP ΑΛΜΥΡΟΣ 24220 21204      

ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ELIN ΚΡΟΚΙΟ 24220 22789      

Ο

 
Μ

 
Α

 
∆

 
Α 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ-ΚΩΣΤΗΡΑΣ Α.Π. ΜΑΛΑΚΙ 6942013926 8 1 6 10 3 

9 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Θ. REVOIL ΑΛΥΚΕΣ 24210 89139      

  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ELIN ΛΑΜΠΡΑΚΗ 34 24210 25127 19 13 18 23 15 

  ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ Α.& Π. REVOIL ΙΩΛΚΟΥ 151 24210 43550      

  ΤΣΑΝΤΙΛΗΣ Ν.-ΜΠΑΖΑΚΑΣ Κ. ΟΕ JET OIL ΚΑΣΣΑΒΕΤΗ 152 24210 70821  25 30  27 

  ΤΖΕΚΑΣ SHELL ΠΟΛΥΜΕΡΗ 14 24210 32680      

               

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ELIN ΖΑΓΟΡΑ 24260 22518      

ΛΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠ. REVOIL ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟ 24250 41253      

ΜΟΣ∆ΡΟΜΟΥ KAOIL ΑΛΜΥΡΟΣ 24220 25100      

ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ EKO ΓΑΤΖΕΑ 24230 22345      

Ο

 
Μ

 
Α

 
∆

 
Α 

ΑΦΟΙ ΣΑΜΑΡΑ BP ΑΓΧΙΑΛΟΣ 24280 76814 9 2 7 11 4 

1
0 

ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ EKO ΜΙΚΡΟΘΗΒΕΣ 24280 51316          

  ΚΩΣΤΗΡΑΣ SHELL ΑΓ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ   21 14 19 24 17 

  METRO ELIN ΛΑΡΙΣΗΣ        

  ∆ΕΡΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΛΑΡΙΣΗΣ    26 31  28 

  ΑΦΟΙ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ∆Η BP ΆΛΛΗ ΜΕΡΙΑ 24120 64614      

  ΕΡΜΗΣ SHELL ΛΑΡΙΣΗΣ 170 24210 63379      
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ΕΝΩΣΗ ΒΕΝΖΙΝΟΠΩΛΩΝ ΝΟΜΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ ΕΚ ΠΕΡΙΤΡΟΠΗΣ ∆ΙΗΜΕΡΕΥΟΝΤΩΝ & ∆ΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΟΝΤΩΝ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΑΠO 01/05/2018 'ΕΩΣ 30/09/2018 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ & ΑΡΓΙΕΣ 

          

     ΚΥΡΙΑΚΕΣ & ΑΡΓΙΕΣ 

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ MAI ΙΟΥΝ ΙΟΥΛ ΑΥΓ ΣΕΠ 

ΜΑΚΡΗ ΟΛΓΑ KAOIL ΜΟΥΡΕΣΙ             

ΚΑΜΠΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ SHELL ΑΛΜΥΡΟΣ 24220 21332          

ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ELIN ΚΡΟΚΙΟ 24220 22789          

ΜΕΛΛΙΟΣ ELIN ΠΤΕΛΑΙΟΣ 24220 41237          

ΝΤΟΥΡΑ ELIN ΠΛΑΤΑΝΟΣ 24220 23306          

Ο 
Μ 
Α 
∆ 
Α 

ΒΑΡ∆ΑΚΗΣ BP ΑΓΡΙΑ 24280 92814          

1 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ EKO ΓΑΤΖΕΑ 24230 22345          

  ΑΚΡΙΒΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ KAOIL ΣΥΚΗ            

  ΛΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠ. Α.Π. ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟ 24250 41253 6 10 22 26  

  ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ∆ΗΜ. KAOIL ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 24250 22060      

  ΤΣΙΓΓΙΝΕ REVOIL ΚΑΝΑΛΙΑ 24280 74057      

  ΕΡΜΗΣ SHELL ΛΑΡΙΣΗΣ 170 24210 63379      

  ΚΟΠΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ JETOIL 4ο ΧΛΜ ΒΟΛΟΥ-ΛΑΡΙΣΑΣ 24210 61141      

  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ε.Π. ΠΟΛΥΜΕΡΗ 124 24210 23068      

  ΕΡΜΗΣ SHELL ΙΩΛΚΟΥ 314        

  ΠΕΛΑΓΙΑ∆ΗΣ ELIN ΜΑΡΑΘΟΣ 24210 88894      

  ΑΘΗΝΑΙΟΣ ELIN ΠΟΡΤΑΡΙΑ 24280 99437      

  ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ JET OIL ΑΓΧΙΑΛΟΣ 24280 77017      
  ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΣ ELIN Λ.ΕΙΡΗΝΗΣ-ΓΕΦΥΡΑ 24210 69698      

  ΝΙΦΟΡΟΣ KAOIL ΜΙΚΡΟΘΗΒΕΣ 24280 51268      

ΘΑΡΣΙΤΗΣ Α.Π. ΖΑΓΟΡΑ 24260 22550      

ΚΟΝΤΟΣΤΑΘΗΣ ΣΠ. AEGEAN ΑΛΜΥΡΟΣ 24220 23331      

ΣΑΜΑΡΑΣ Γ. BP ΑΛΜΥΡΟΣ 24220 21204      

ΕΤΑΙΡΙΚΟ AVIN AVIN ΑΓΡΙΑ 24280 97236      

Ο 
Μ 
Α 
∆ 
Α 

ΕΡΜΗΣ SHELL ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΑ 24280 92601      

2 ΠΛΙΑΓΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ REVOIL ΠΡΟΜΥΡΙ 24230 71164      

  ΒΑΡ∆ΑΚΗΣ BP ΑΓΡΙΑ 24280 92814      

  ΠΑΣΧΟΣ ELIN ΕΝΑΝΤΙ ΧΑΛΥΒ.ΒΕΛΕΣΤΙΝΟ 24250 22561 13 17 29  2 

  ΤΣΙΩΛΗΣ AVIN ΑΕΡΙΝΟ        

  BP BP ΛΑΡΙΣΗΣ 202 24210 62544      

  ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ AVIN ΛΑΡΙΣΗΣ 196 24210 85834      

  ΑΦΟΙ ΤΖΕΚΑ Ο.Ε. SHELL ΙΑΣΟΝΟΣ 136 24210 50070      

  ΤΖΕΚΑΣ EKO Λ.ΑΘΗΝΩΝ 56 24210 60660      

  ΤΖΕΚΑΣ SHELL ΠΟΛΥΜΕΡΗ 20 24210 32680      

  ΑΜΠΕΛΑΚΙΑΣ CYCLON Κ.ΚΑΡΤΑΛΗ 295 24210 42432      

  ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ CYCLON ΑΓ.∆ΗΜΗΤΡ.37 24210 57706      

  ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ AVIN ΛΕΩΦ.ΕΙΡΗΝΗΣ 31 24210 60305      

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ELIN ΖΑΓΟΡΑ 24260 22518      

ΚΑΡΚΑΛΙΑ EKO ΑΛΜΥΡΟΣ 24220 21276      

ΚΟΝΤΟΣΤΑΘΗΣ ∆ΗΜ. Α.Π. ΑΛΜΥΡΟΣ 24220 22949      

∆ΑΙΛΙΑΝΗΣ JET OIL ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΗ 24220 91105      

ΓΚΡΙΝΙΑΣ CYCLON ΠΛΑΤΑΝΟΣ 24220 26620      

Ο 
Μ 
Α 
∆ 
Α 

ΛΥΚΟΥΡΗΣ KAOIL ΑΓΡΙΑ 24280 91131      

3 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ-ΚΩΣΤΗΡΑΣ Α.Π. ΜΑΛΑΚΙ 6942013926      

  ΚΟΝΤΟΒΑΣ-ΝΑΟΥΜ ELIN ΛΑΥΚΟΣ 24230 65810      

  ΜΑΚΡΗΣ-ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ KAOIL ΧΛΟΗ 6979118741 20 24  5 9 

  ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΥ KAOIL ΧΛΟΗ 24250 22517      

  METRO ELIN ΛΑΡΙΣΗΣ            

  ∆ΕΡΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΛΑΡΙΣΗΣ            

  ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ JET OIL ∆ΙΜΗΝΙ 24210 64614          

  ΑΦΟΙ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ∆Η BP ΠΟΛΥΜΕΡΗ 114 24210 32516          

  ΑΦΟΙ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ∆Η BP ΆΛΛΗ ΜΕΡΙΑ 24120 64614          

  ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ BP ΑΓΧΙΑΛΟΣ 6972232762          

  ΣΤΡΟΥΜΠΕΛΟΣ Α.Π. ΜΙΚΡΟΘΗΒΕΣ 24280 77300          

  ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΣ Γ. ELIN ΜΠΟΤΣΑΡΗ             
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ΕΝΩΣΗ ΒΕΝΖΙΝΟΠΩΛΩΝ ΝΟΜΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ ΕΚ ΠΕΡΙΤΡΟΠΗΣ ∆ΙΗΜΕΡΕΥΟΝΤΩΝ & ∆ΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΟΝΤΩΝ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΑΠO 01/05/2018 'ΕΩΣ 30/09/2018 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ & ΑΡΓΙΕΣ 
          

     ΚΥΡΙΑΚΕΣ & ΑΡΓΙΕΣ 

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ MAI ΙΟΥΝ ΙΟΥΛ ΑΥΓ ΣΕΠ 

ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ EKO ΖΑΓΟΡΑ 24260 
22579 

          

ΚΑΜΒΡΟΓΙΑΝΝΗΣ KAOIL ΜΑΚΡΥΡΑΧΗ            

ΚΑΜΠΑΡΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ AVIN ΑΛΜΥΡΟΣ 24220 
26160 

         

ΜΟΣ∆ΡΟΜΟΥ KAOIL ΑΛΜΥΡΟΣ 24220 
25100 

         

ΤΡΙΑΝΤΟΣ REVOIL ΣΟΥΡΠΗ 24220 
31428 

         

Ο 
Μ 
Α 
∆ 
Α 

ΖΟΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ELIN ΑΓΡΙΑ 24280 
92570 

         

4 ΤΡΙΚΑΣ-ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ETEKA ΑΝΩ ΛΕΧΩΝΙΑ 24280 
93878 

         

  ΕΜΒΑΛΩΤΗΣ BP ΑΡΓΑΛΑΣΤΗ 24230 
54346          

  ΠΡΑΣΣΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ELIN ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟ 24250 
41214 

27  1 12 16 

  ΤΑΤΑΡΙΚΟΣ Α.Π. 9ο ΧΛΜ Π.Ε.Ο.ΒΟΛΟΥ-
ΛΑΡΙΣΑΣ 

24250 
23694          

  ΠΑΠΑΜΗΤΡΟΥ Α.Π. 11ο ΧΛΜ ΒΟΛΟΥ-ΛΑΡΙΣΑΣ 24250 
24094 

         

  ΕΒΟΑΠ SHELL ΛΑΡΙΣΗΣ 8 24210 
63820          

  ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΓΚΑΓΚΑ 

ELIN ΛΑΡΙΣΗΣ 198 24210 
69482 

         

  ΠΡΑΠΠΑΣ AVIN ΛΑΡΙΣΗΣ ΒΙ.ΠΕ. 24210 
95385          

  ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΣ EKO ΑΛΥΚΕΣ 24210 
87570 

         

  ∆ΕΡΡΗ ΜΑΡΙΝΑ KAOIL Κ.ΚΑΡΤΑΛΗ 315 24210 
42767          

  ΝΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ SHELL ΑΓ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 56 24210 
44900 

         

  ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ SHELL ΠΟΡΤΑΡΙΑ 24280 
99396          

  ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ EKO ΜΙΚΡΟΘΗΒΕΣ 24280 
51316 

         

  ΑΦΟΙ ΣΑΜΑΡΑ BP ΑΓΧΙΑΛΟΣ 24280 
76814          

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ  ELIN ΞΟΥΡΙΧΤΙ 24260 
49579 

          

ΠΕΤΡΑΚΗΣ REVOIL ΑΛΜΥΡΟΣ 24220 
23521          

ΤΣΙΑΠΡΑΣ SHELL ΑΛΜΥΡΟΣ 24220 
21949 

         

∆ΕΡΒΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ BP ΣΟΥΡΠΗ 24220 
32113          

Ο 
Μ 
Α 
∆ 
Α 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ JETOIL ΑΝΩ ΛΕΧΩΝΙΑ 24280 
86975 

         

5 ΑΛΤΙΝΗΣ KAOIL ΚΑΛΑ ΝΕΡΑ 24230 
22334          

  ∆ΥΧΤΑΣ REVOIL ΤΡΙΚΕΡΙ 24230 
91122 

         

  ΚΑΡΑΠΛΙΑΓΚΟΣ KAOIL ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟ 24250 
41595  28  8 15 23 

  ΓΙΑΤΣΟΣ KAOIL ΡΙΖΟΜΥΛΟΣ 24250 
31292 

         

  ΓΑΛΑΝΗΣ Α.Π. ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟ            

  ΚΑΡΑΛΗΣ Α.Π. ΛΑΡΙΣΗΣ 216 24210 
63541 

         

  ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Ε.Π. ΛΑΡΙΣΗΣ 255 24210 
61441 

         

  ΕΡΜΗΣ SHELL ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 6942013927          

  ΦΑΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓ. & ΥΙΟΣ ΟΕ AVIN ΑΛΥΚΕΣ 24210 
98951 

         

  ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ Α.& Π. REVOIL ΙΩΛΚΟΥ 151 24210 
43550          

  ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ Ν.-ΜΠΑΖΑΚΑΣ Κ. ΟΕ JET OIL ΚΑΣΣΑΒΕΤΗ 152 24210 
70821 

         

  ΚΩΣΤΑΡΑΣ SHELL ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 24210 
60291          
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ΜΗΤΡΟΥ REVOIL ΑΝΗΛΙΟ             

ΚΟΛΟΒΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ BP ΑΛΜΥΡΟΣ 24220 
26285 

         

ΠΑΛΙΑΣ ΚAOIL ΠΛΑΤΑΝΟΣ 24220 
21089          

ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ-ΓΟΥΛΑ JET OIL ΑΧΙΛΛΕΙΟ 24220 
92136 

         

ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑΝΝΑ BP ΑΘΗΝΩΝ 2 24210 
61414          

Ο 
Μ 
Α 
∆ 
Α 

ΒΟΛΙΩΤΗΣ REVOIL ΑΝΩ ΛΕΧΩΝΙΑ 24280 
93994 

         

6 ΑΛΠΙ∆ΗΣ AVIN ΑΡΓΑΛΑΣΤΗ 24230 
54594          

  ΓΟΥΣΗΣ-ΣΑΡΑΝΤΗΣ Α.Π. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟ 24250 
23222 

         

  ΜΠΟΛΙΑΣ-ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ KAOIL ΒΕΛΕΣΤΙΝΟ 6979118741 1 3 15 19 30  

  ΚΑΚΑΖΙΑΝΗ ΕΤΕΚΑ ΡΙΖΟΜΥΛΟΣ            

  ΜΙΧΑΛΑΡΟΣ ETEKA ΛΑΡΙΣΗΣ 203 24210 
63189 

         

  ΚΟΖΑΝΗ ETEKA ΛΑΡΙΣΗΣ 234 24210 
64802          

  ΛΥΚΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ KAOIL ΧΡΥΣΗ ΑΚΤΗ 6947405355          

  ΚΩΣΤΑΡΑΣ Ε.Π. ΜΠΟΤΣΑΡΗ 53 24210 
61011 

         

  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ELIN ΛΑΜΠΡΑΚΗ 34 24210 
25127          

  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ AVIN ΙΩΛΚΟΥ 363 24210 
72272 

         

  ΛΥΚΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ KAOIL ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 52 24210 
84500          
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